
Lucrari de tamplarie

I.D.: 69594302

Data
publicarii 26.05.22

Coduri CPV 45421000-4

Pretul
estimativ: 3.020,00 RON - 3.020,00 RON

Descriere: eparatii tamplarie pvc: - reparatii ferestre 7 buc x 120 = 840 lei - inlocuit sticla pachet 24 mm 6 buc x 220 = 1320 lei - reparatii usi - 4 buc x 160 = 640 lei - inlocuit sisteme multipunct 2 buc x 110 = 220 lei
